
证券代码：300723 证券简称：一品红   
公告编号：2023-037 

债券代码：123098 债券简称：一品转债 

 

一品红药业股份有限公司 

关于 2022 年度股东大会决议的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

一品红药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 5月 12 日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2022年度股东大会决议公告》（公

告编号：2023-036）。经事后自查，由于工作疏忽，上述公告部分议案标题出现

笔误，现对相关内容更正如下： 

更正前： 

12、审议通过《关于 2022 年监事薪酬的确定以及 2023 年监事薪酬方案》 

总表决情况： 

同意 197,292,147 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默

认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。 

中小股东总表决情况： 

同意 15,616,498 股，占出席会议的中小股东所持股份的 100.0000％；反对

0股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。 

13、审议通过《关于 2022 年监事薪酬的确定以及 2023 年监事薪酬方案》 

总表决情况： 

同意 197,292,147 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默

认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。 

中小股东总表决情况： 

同意 15,616,498 股，占出席会议的中小股东所持股份的 100.0000％；反对

0股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票



默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。 

…….. 

15、逐项审议通过《关于公司<向不特定对象发行可转换公司债券方案>的

议案》 

…….. 

15.16向原股东配售的安排 

总表决情况： 

同意 197,292,147 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默

认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。 

中小股东总表决情况： 

同意 15,616,498 股，占出席会议的中小股东所持股份的 100.0000％；反对

0股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。 

…….. 

 

更正后： 

12、审议通过《关于增加公司注册资本修改<公司章程>的议案》 

总表决情况： 

同意 197,292,147 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默

认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。 

中小股东总表决情况： 

同意 15,616,498 股，占出席会议的中小股东所持股份的 100.0000％；反对

0股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。 

13、审议通过《关于拟签订在广东省翁源经济开发区投资建设原料药二期

项目框架协议书的议案》 

总表决情况： 

同意 197,292,147 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0



股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默

认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。 

中小股东总表决情况： 

同意 15,616,498 股，占出席会议的中小股东所持股份的 100.0000％；反对

0股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。 

15、逐项审议通过《关于公司<向不特定对象发行可转换公司债券方案>的

议案》 

…….. 

15.16 债券持有人会议相关事项 

总表决情况： 

同意 197,292,147 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默

认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。 

中小股东总表决情况： 

同意 15,616,498 股，占出席会议的中小股东所持股份的 100.0000％；反对

0股，占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。 

…….. 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，

本公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

一品红药业股份有限公司董事会 

2023年 5月 12 日 


